W skutku tego, pasażerowie, wyjeżdżający z Warszawy o godzinie 6 minut 30 z rana, przybędą pociągiem drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej do miasta Łodzi na godzinę 10 minut 7 z rana, a po wyjeździe z Łodzi takimże pociągiem, o godzinie 5 minut 8 po południu wychodzącym, mogą powrócić do Warszawy o godzinie 8 minut 51 wieczorem.

Warszawa, dnia 22 kwietnia (4 maja) 1869 r.

(Nr 214)

(D. W.)

BANK POLSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 7 (19) maja roku bieżącego o godzinie 12 z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego, odbędzie się licytacja na sprzedaż więcej dającymu fabryki sukna na przedmieściu Widoma w mieście Przedborzu w Gubernii Radomskiej położonej, wraz z zabudowaniami, domami mieszkalnymi, maszynami, sprzętami fabrycznymi i innymi przedmiotami znajdującymi się na gruncie.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na za-
sadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Rus-
kiem pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej sto-
sownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6
(18) września 1868 r. **nie jest wcale wymagane.**

Generalny Agent **Mikołaj Rotwand.**

Biuro przy ulicy Elektoalnej w domu Wgo Feldhusen pod
Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.

(Nr. 147)

(16601)

ZNACZNE OBNIŻENIE CEN

EXTRAKTU MIĘSNEGO LIEBIGA

WYRABIANEGO W AMERYCE W ZAKŁADACH: